

اعلام وضعیت اضطراری بهداشت محلی

نظر به اینکه آبله میمون یک بیماری غیر عادی می باشد که توسط عفونت به ویروس آبله میمون ایجاد می شود. این بیماری از طریق تماس طولانی پوست با پوست سرایت کرده و علائم آبله میمون شامل کهیر، تب، دردهای عضلانی و علائم تنفسی می باشد. با اینکه موارد آبله میمون در ظرف چند هفته برطرف می شوند، آبله میمون می تواند موجب علائم جدی شود، از قبیل درد شدید، بستری در بیمارستان و در موارد نادر، مرگ؛ و

نظر به اینکه در می 2022، توده هایی از موارد آبله میمون در چندین کانتی شناسایی شدند که اولین مورد آبله میمون در ایالات متحده (U.S.) در ماساچوست در 20 می 2022 تأیید شد؛ و

نظر به اینکه در 27 می 2022، اولین مورد آبله میمون در کالیفرنیا تأیید شد؛ و

نظر به اینکه در 15 جون 2022، اولین مورد آبله میمون در کانتی سن دیاگو تأیید شد؛ و

نظر به اینکه در 23 جولای 2022، سازمان بهداشت جهانی (WHO) شیوع آبله میمون در چند کشور را به عنوان یک اورژانس بهداشت عمومی با نگرانی بین المللی اعلام کرد که بالاترین سطح هشدار آن را تشکیل می دهد؛ و

نظر به اینکه شیوع جهانی آبله میمون به طور سریع در حال تغییر روز به روز است؛ و

نظر به اینکه تا 29 جولای 2022، در سراسر جهان، بیش از 21,148 مورد مرتبط با آبله میمون وجود داشته و در سراسر کشور، 4,907 مورد تأیید شده یا احتمالی در ایالات متحده وجود داشته است، از جمله 799 مورد تأیید شده یا احتمالی در کالیفرنیا در 27 حوزه قضایی محلی بهداشت عمومی؛ و

نظر به اینکه تا 29 جولای 2022، 27 مورد تأیید شده و 19 مورد احتمالی آبله میمون در کانتی سن دیاگو وجود دارد؛ و

نظر به اینکه در 1 اگست 2022، فرماندار Newsom در واکنش به آبله میمون یک وضعیت اضطراری را در کالیفرنیا اعلام کرد؛ و

نظر به اینکه واکسن JYNNEOS® که توسط سازمان غذا و دارو برای پیشگیری بیماری آبله و آبله میمون تصویب شده به مقدار محدودی موجود می باشد؛ و

نظر به اینکه به دلیل عرضه محدود واکسن، جمعیت زیاد و موقعیت جغرافیایی شهرستان سن دیگو، همراه با گسترش جهانی آبله میمون و موارد تایید شده یا احتمالی محلی، تهدید قریب‌الوقوع ناشی از شیوع آبله میمون در جامعه کانتی سن دیگو به طور کلی وجود دارد.

بنابراین، اکنون در پیروی از بخش 101080 از قانون بهداشت و ایمنی، مقام مسئول بهداشت کانتی سن دیگو اعلام می‌دارد:

(1) شیوع آبله میمون در کانتی سن دیگو در محتوای مفهوم بخش 101080 از قانون بهداشت و ایمنی تهدیدی برای بهداشت عمومی می‌باشد.

(2) یک وضعیت اضطراری بهداشت محلی در کانتی سن دیگو اعلام می‌شود.

این اعلامیه برای حداکثر هفت روز به قوت خود باقی خواهد ماند مگر اینکه توسط هیئت نظارت کانتی سن دیگو تایید شود و برای یک دوره زمانی اضافی ادامه یابد.

تاریخ: 2 اگست 2022



WILMA J. WOOTEN, M.D., M.P.H.

مقام مسئول بهداشت عمومی
سرپرست، خدمات بهداشت عمومی
کانتی سن دیگو